[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12. 2015 г.                                                                                                                   №1196
«О внесении изменений

в муниципальную программу
«Развитие  физической культуры и спорта в муниципальном образовании
городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы»

      В целях уточнения отдельных позиций муниципальной программы  «Развитие физической  культуры и спорта  в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», руководствуясь  ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,  Администрация
                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие физической  культуры и спорта  в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»   № 677 от 31.07.2015 г., уменьшив объем финансирования на 2015 год в сумме 679 380 рублей 00 копеек, следующие изменения:

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования» Паспорта муниципальной программы отдельные  показатели таблицы   изложить в новой редакции,
	Объёмы финансирования программы за счет источников финансирования

	                                         СОЦ «ДРУЖБА»                           тыс.руб.
итого
2015
МО ГП «Город Малоярославец»
34 370
4 762

                                           МУП  «ОЛИМП-СПОРТ»                   тыс.руб.

итого

2015

МО ГП «Город  Малоярославец»

73 334
9 700

                                                    ИТОГО

итого

2015

МО ГП «Город Малоярославец»

107 704

14 462

1.2.  В таблице  «Направления деятельности и основные программные мероприятия» муниципальной программы   отдельные  показатели таблицы  изложить в новой редакции:
а) уменьшить на 1 000 тыс. рублей

	Программное мероприятие
	Всего
	2015

	Содержание муниципальных учреждений физкультуры и спорта
	139754
	17521

б) увеличить на 1321 тыс.руб.

	Развитие материально-технической базы
	       5992
	       1946

в)  уменьшить на 1000 тыс. руб

	Развитие материально-технической базы
	4992
	946

1.3.  В таблице  «Направления деятельности и основные программные мероприятия» муниципальной программы   отдельные  показатели таблицы  изложить в новой редакции:

	всего
	2015

	Итого
	186384
	23998

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя     Главы Администрации по общественно-административной работе–начальника отдела административно-аналитической работы Горохову Л.И.
        3. Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и подлежит                          официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край», а также размещению  на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Глава Администрации

МО ГП " Город Малоярославец»                                                                 Г.Б.Харлампов